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CANIS CANEM EDIT

Cena 20,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS2-GU0302

Producent Brak

Opis produktu
Bully to dość kontrowersyjna, zwłaszcza wStanach Zjednoczonych, gra akcji, za której przygotowanieodpowiadają pracownicy
zespołu developerskiego Rockstar Vancouver(wcześniej działający pod szyldem Barking Dog Studios, twórcy m.in.Homeworld:
Cataclysm czy Global Operations).

Fabuła opisywanego tytułu przenosi graczy dofikcyjnej szkoły, Bullworth Academy, wśród uczniów którejznajdziemy zarówno
bogatą, zepsutą młodzież, jak i osiłkówskupiających się głównie nad uprzykrzaniem życia młodszym kolegom.Dla potrzeb gry
stworzono rozbudowany, wielowątkowy scenariusz,który odkrywa przed osobami siedzącymi przed telewizoramiprawdziwe,
„mroczne” i skorumpowane oblicze Bullworth Academy.

Posiadaczom konsol przypada rola niejakiegoJimmy'ego Hopkinsa - nastolatka, starającego się przeżyć w tychnietypowych
warunkach. Na jego drodze stają jednak wrogo nastawieninauczyciele, a także „nawiedzeni” koledzy czy mięśniacy (bully
topotocznie zbir, tyran, osoba znęcająca się nad słabszymi), cobardzo często prowadzi do konieczności użycia przez
graczyrozwiązań siłowych (należy zrobić wszystko, aby wyjść z bójki zmożliwie jak najmniejszymi obrażeniami, a bardzo
często walczymynie z jednym, a z całą grupą przeciwników). Szkolne życie to jednaknie tylko potyczki z innymi uczniami,
szukanie zemsty, czyzastraszanie młodszych, ale również wycinanie rozmaitych numerówkadrze pedagogicznej, zabieganie o
względy dziewczyn, itd. Do tegodochodzi także możliwość przyłączenia się do miejscowego gangu,który siłą próbuje
zaprowadzić porządki w najbliższej okolicy. Towszystko składa się na nieliniową, w teorii wręcz niczymnieograniczoną,
rozgrywkę (wzorem produkcji z serii Grand TheftAuto).

Wirtualne zmagania przenoszą graczy na obszarfikcyjnego, szkolnego kampusu. Podczas rywalizacji odwiedzamy
takiemiejscówki jak boisko szkolne, stołówka, hala sportowa, czyrozmaite sale lekcyjne. Kolejne wydarzenia prezentowane są
zperspektywy trzecioosobowej (ponownie kłaniają się nowe odsłonynajbardziej znanego, „gangsterskiego” cyklu firmy
Rockstar). Oprawagraficzna Bully trzyma oczywiście dopracowany poziom(realistycznie wykonane modele postaci, animacje
ich ruchów,klimatyczne elementy otoczenia w stylu szkolnych pomników,etc.).

Film: http://www.youtube.com/v/O-Zqowg3u7I&feature=fvst%
Stan: UŻYWANA
Ilość Graczy: 1.
Wersja Językowa: ANGIELSKI
Multiplayer: NIE
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